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XXIX EILINIS SEKMADIENIS  -  C

SEKMADIENIO  ŠV. MIŠIOS	
   9 v.r.  padėkos intencija 	 	 	 	 	 	 (R.D’Almeira)		
  11 v.r. už gyvus ir mirusius parapijiečius 	
	 prašant pasauliui taikos	
	 †Eugenijų Čuplinską 		 	 	 	 	 (šeima)	
	 †Simoną Ramanauską 	 	 	 	 	 (močiutė)	
	 †Birutę Stanulis (1m.) 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 †Jadzę Stanaitis 	 	 	 	 	 	 (I.Stanaitis)	
	 †Romualdą Tumpą 	 	 	 	 	 	 (žmona)	
	 †Marijoną ir Bronių Danilevičius 	 	 	 	 (D.Danaitis)	
	 †Kazimierą Martusevičių 	 	 	 	 	 (dukra)	
	 †Albertą Banevičių 	 	 	 	 	 	 (S.I.Rukai)	
	 †Birutę ir Praną Čeponkus	 	 	 	 	 (J.G.Neimanai)	
	 †Aivarą Žabą	 	 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 prašant sveikatos Aleksui	 	 	 	 	 (GK)

	 	 	 	 	 Šauktis Dievo	
   Tu neišyrančią pasaulio tvarką padarei matomą savo veikimu. Tu, Viešpatie, 
sukūrei žemę. Ištikimas visoms kartoms, teisingas sprendimais, nuostabus 
galybe ir didybe, išmintingas kurdamas ir įžvalgus pamatus dėdamas to, kas 
sukurta, geras visame, ką regi akys, palankus pasitikintiems tavimi, 
užjaučiančiu ir gailestingu,  – atleisk mums mūsų nuodėmes ir kaltes, 
suklydimus ir nusižengimus. Neįskaityk visos savo tarnų ir tarnaičių kaltės, 
tačiau išskaistink mus savosios tiesos tyrumu ir nukreipk mūsų žingsnius, 
idant mes vaikščiotume širdies šventume ir darytume tai, kas gražu ir kilnu 
tavo akyse, ir tų, kurie mus valdo. 	

	 O taip, Valdove, mūsų labui taikingai parodyk mums savo Veido šviesą, idant 
pridengtumei mus savo galingu delnu, apsaugotumei nuo bet kokio suklydimo savo aukštai 
ištiesta ranka ir išgelbėtumei mus nuo tų, kurie be priežasties mūsų nekenčia. Duok santarvę 
bei taiką mums ir visiems, gyvenantiems žemėje, kaip esi davęs mūsų tėvams, šventai 
besišaukusiems tavęs su pasitikėjimu ir tiesa, idant taptume paklusnūs visagaliam ir prakilniam 
tavo Vardui, taip pat tiems, kurie valdo mus bei vadovauja mums šioje žemėje.	
	 Tu, Valdove, savo didžia ir neapsakoma galybe suteikei jiems karališką valdžią, kad mes, 
žinodami jiems tavo duotąją šlovę ir garbę, jiems paklustume, visiškai nesipriešindami tavajai 
valiai; duok jiems, o Viešpatie, sveikatos, taikos, santarvės ir tvirtumo, idant 
nepiktnaudžiaudami naudotųsi tavo jiems duota aukščiausia valdžia. 	
	 Tu, Dangaus Valdove ir amžių Karaliau, suteiki žmonių sūnums šlovę, garbę ir valdžią 
tam, kas yra ant žemės. Tu, o Viešpatie, nukreipk jų sprendimus į tai, kas tavo akyse yra gražu ir 
miela, idant taikiai, švelniai ir dievobaimingai naudodamiesi tavo jiems duota valdžia sulauktų 
tavo palankumo. 	
	 O, Vieninteli, pajėgus padaryti visa tai, taip pat ir tai, kas mums yra pernelyg gera! Tau 
dėkojame per Vyriausiąjį Kunigą ir mūsų sielų globėją Jėzų Kristų, per kurį tau šlovė ir didybė – 
ir dabar, ir iš kartos į kartą, ir per amžių amžius! Amen.	
	 	 	 	 	 	 	 	 Šv. Klemensas Romietis, I a.
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  “Kai būnam dosnūs, duodi mums gausiai”	
	 	 	 Šv.Pranciškaus malda	
Sekmadienio (10.12) ir “Vilnius Manor” 

rinkliava -	
Parapijai (36 vokel.) - $ 1,545	
                    Be vokelių -  $ 95.35	
                  Per bankus - $ 1,015	

DĖKUI remiantiems parapijos veiklą.

Tyliosios meno varžytinės  
šeštadienį, lapkričio 29 d., 

Pelnas – Prisikėlimo parapijos patalpų išlaikymui. 
Kviečiame visus prisidėti, padovanojant meno kūrinius  iš 

anksto susitarus su rengėjomis: 
raminta.nakrosius@gmail.com  arba rygelisruta@gmail.com 

Savaitės Šv.Mišios	
PIRMADIENIS (spalio 20): 7 v.v. †Ireną 
Ignaitis (dukros);	
ANTRADIENIS (spalio 21): 7 v.v. už 
geradarius;	
TREČIADIENIS (spalio 22): 7 v.v. †Romą 
Kalinauską (šeima);	
KETVIRTADIENIS (spalio 23): 7 v.v. už 
Stasiulevičių gyvus ir mirusius šeimos 
narius  (J.G.Stasiulevičiai); †Luką Gudinską 
(Jaglowitz šeima); 	
PENKTADIENIS (spalio 24): 7 v.v. †Oną 
Krasauskienę (B.Kazlauskas); †Liudą 
Kriščiūną (D.G.Rocca);	
ŠEŠTADIENIS (spalio 25): 9 v.r. †Liudą 
Kriščiūną (V.Baliūnas); 5 v.v. “Vilnius 
Manor”prašant Viešpaties palaimos ir 
sveikatos Violetai (I.M.); 	
SEKMADIENIS (spalio 26): 9 v.r. už Zander 
šeimos mirusius (R.Zander); 11 v.r. už gyvus 
ir mirusius parapijiečius; †Martą Radžiūnas 
(L.D.Radžiūnas); †Joną ir Jadzę Stanaičius 
(I.Stanaitis); †Kazimierą Budreckį (dukra su 
šeima); †Liudą Matuką (8m.) (šeima); †Vitą 
Grigutį (Zimnickų šeima); †Aivarą Žabą 
(šeima); už Gindrienių ir Laurinavičių 
šeimos mirusius narius (L.D.Laurinavičiai); 
†Aivarą Žabą (šeima); prašant Viešpaties 
palaimos, dėkojant “Labdaros” išpardavimų     
gyviems ir mirusiems talkininkams; prašant 
sveikatos Aleksui (GK).

 Šv. Mišiose gieda:	
9 v.r. - Gintas Pabedinskas	

11 v.r. - Lina ir Lile Vadauskaitės	
vargonininkė  - Ilona Beres

PRISIKĖLIMO PARAPIJOS METINĖ VAKARIENĖ  
IR LĖŠŲ TELKIMO VAKARAS - LAPKRIČIO 8 D.  

Gardi vakarienė su vynu. Veiks baras ir loterija. 
Meninę programą atliks šokių grupė “Gintaras”.  

Bus proga iš anksto apžiūrėti dalį privačios dailės kolekcijos,  
kuri bus parduodama per Mozaika III, lapkričio 29 d. 

Bilieto kaina $75. Bilietai platintami sekmadieniais po Šv.Mišių 
parapijos kavinės prieangyje. Dėl klausimų skambinti Ritai 

Grybienei 647-625-2625 ar rašyti email: ritagrybas@gmail.com  
Už užsakytus bilietus prašome susimokėti iki spalio 27 d. 

Kviečiame visus gausiai dalyvauti.

 ŠIANDIEN, 10 v.r. parapijos posėdžių kambaryje, Pirmos komunijos 
registracija ir pirma pamoka. DĖKUI mokytojai - Rasai Balaišienei  už 
vaikų paruošimą.	
   Sutvirtinimo sakramento registracija ir pamokos prasidės spalio    
26 d., 10 v.r. parapijos posėdžių kambaryje. DĖKUI mokytojui - Pauliui 
Sukauskui už jaunuolių paruošimą Sutvirtinimo sakramentui.  

	 Dėkojame Vidai Dirmataitei - Groen in’t Woud ir visiems -  
vaikams, jaunimui ir suaugusiems, dalyvavusiems rašant ir kuriant 

gražius, širdžiai mielus, Padėkos dienos, sveikinimo atvirukus 	
mūsų draugams ,,Labdaros’’ slaugos namuose.	

	 Savo meile, gerumu ir dosnumu per Padėkos  dienos šventę 
atnešėte šilumą ir artumą tiems, kuriems to labiausiai reikia. 

HELOVYNO saldainiai VAIKAMS 
 spalio 26 d. - lapkričio 9 d.

  Nuo spalio 26 d., iki lapkričio 9 d., per Dr. Simone's Canadian 
Food for Children organizaciją rinksime ir dovanosime papildomas 
Helovyno vaišes trečiojo pasaulio šalims.
  Šie  saldūs  skanėstai  suteikia  vertingos  mitybos  tiems,  kurie 
varganai  maitinasi.  Cukrus  skatina  jų  apetitą,  nes  badaujantys 
vaikai dažnai negali valgyti.
  Gardumynus galima palikti surinkimo dėžėje, kuri bus padėta tik 
įėjus  pro  parapijos  duris.  Kilus  klausimams,  maloniai  prašome 
kreiptis į Tessą; tessag@primus.ca. 

Dėkojame už nuoširdų palaikymą.

MIRTIES PRANEŠIMAS	
Iš mūsų bažnyčios į amžinybę išlydėtas	

  †AIVARAS ŽABAS, 32	
Viešpaties palaimos šeimai.	

Amžiną atilsį duok mirusiam, Viešpatie.	

  Gyvenimo šventė už †ANDRIŲ KAROSĄ, 	
kuris mirė rugsėjo 5 d, bus spalio 25 d.,      

Lionhead Golf Club, 8525 Mississauga Road, 
Mississauga, nuo 12:30v.p.p. iki 3:30v.p.p. 	

Kviečiame visus dalyvauti, kurie pažinojo †Andrių.

   SVARBUS PRANEŠIMAS - trečiadienį, spalio 29 d., Toronto 
Hydro, nuo 6v.v. iki 11:30v.v. keis Parapijos, RCU banko ir 
slaugos namų “Labdara” elektros įrangą. TODĖL, tą vakarą 
NEBUS vakarinių, 7 v.v., ŠV.MIŠIŲ, jos yra perkeliamos ir bus 
atnašautos  9 valandą ryte.	
	 	 	 	 	 Ačiū už supratimą.
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🌟  Out of the Cold 🌟 	
  Out of the Cold  – tai tarpkonfesinė programa, 
kuri padeda tiems, kuriems labiausiai reikia: 
suteikia pastogę, maistą ir šiltus drabužius, o taip 
pat siekia vargstantiems suteikti užuojautą, orumą 
ir viltį.	
   Ši programa pradėta 1987 m., o šiandien išaugusi 
į plačią pagalbos ir benamystės prevencijos 
in i c i a t y vą . Ją pa l a iko į va i r ių t i kė j imų 
bendruomenės ir gausios savanorių komandos, 
įkvėptos steigėjos - vienuolės a.a. sesers Susan 
Mary Moran, OLM.	
  🙏  Prisijunkime ir mes – pasidalinkime  šiluma ir 
gerumu su pagalbos reikalingaisiais!	
 Mūsų parapija įsipareigojo šią žiemą paruošti       
dvi vakarienes All Saints Kingsway bažnyčios 
salėje – penktadienį, lapkričio 14 d. ir 
penktadienį, sausio 16 d. 	

 Kas vakarą pamaitinsime apie 100 svečių.	
 Informacinis susirinkimas ir savanorių 
registracija - sekmadienį, spalio 19 d., 10 v.r. 
parapijos bibliotekoje. 	
  Kviečiame visus parapijiečius paremti šią 
iniciatyvą darbu, aukomis ir malda.	
  Taip pat kviečiame jaunimą nuo 16 metų dalyvauti 
ir paaukoti namuose gamintų desertų. Jei turite 
k l a u s i m ų , s u s i s i e k i t e s u J a c i n t h a - 
jacintha@primus.ca.    	 Ačiū..

NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ RUDENS 
IŠPARDAVIMAS KITĄ SAVAITĘ, SPALIO 24 - 25 D.D. 	

 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO: 	
kiek kas galite ateikite į talką - pagalbą. 

  Atsiprašome, kad negalime Jūsų kiekvieno pakviesti 
asmeniškai, bet VISŲ JŪSŲ pagalba labai reikalinga. 	

LABAI PRAŠOME ateiti 	
pirmadienį, spalio 20 d., 10 v.r. sustatyti stalus, 	

o antradienį, spalio 21 d., 10 v.r.  	
rinktis dėl daiktų skirstymo. Dėkui.	

DĖMESIO:	
NEPRIIMSIM didelių baldų;	

 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;            	
NEVEIKS KAVINĖ ir 	

NEBUS pardavinėjami pyragai klientams. 	
Tačiau atneštais pyragais mielai 	

pavaišinsim talkininkus.	

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU 	
 SPALIO 21 - 23 d.d., 10 v.r. - 7 v.v.	

Nevežkite:  senų radio imtuvų, kompiuterių, 
enciklopedijų,  nepriimsime ir panaudotos 

kosmetikos.	

Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami 	
“Community Service” pažymėjimai.	

Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME!	
        	

*Kitais reikalais kreipkitės: 	
Ramintą Nakrošienę  416-669-0271;	

 Dalią Rocca 905-820-3088;	
Ramunę Stravinskaitę 416-523-1095

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA 
prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti 
apylinkės stokojantiems.  
   NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir įdėti į dėžę, 
padėtą prie parapijos durų.         DĖKOJAME.

	 	 Du Ganytojai — Viena Misija  
   Kanados Lietuvių Muziejus Archyvas kviečia 
aplankyti parodą, skirtą vyskupui Pauliui Baltakiui, 
ofm ir prelatui Edmundui Putrimui, kurie beveik 

keturis dešimtmečius pašventė savo gyvenimą lietuvių diasporos 
globai. Savo atsidavimu sielovadai, kultūros puoselėjimui ir 
darbui su jaunimu jie stiprino pasaulio lietuvių tikėjimą, 
tapatybę ir vienybę. 
  Nuo sunkių metų už geležinės uždangos iki šiuolaikinių 
socialinių iššūkių sprendimo jų įtaka formavo kartas ir užtikrino, 
kad tikėjimas ir bendruomenė išliktų lietuvių tapatybės centru – 
kad ir kur pasaulyje šios bendruomenės gyventų. 

  	 Atidarymas: 2025 m. lapkričio 1 d., 4 v.p.p.  
	 Dalyvaus JE arkiv. Lionginas Virbalas SJ 

 Paroda: 2025 m. lapkričio 2 – 23 d. kasdien nuo 11 v.r. – 4 p.p. 
(išskyrus šeštadienius). Kanados lietuvių muziejus archyvas (2185 
Stavebank Rd., Mississauga, ON L5C 1T3)

ŠIANDIEN rinkliava skirta “World Missions collection”.	
 Vokelius rasite bažnyčios prieangyje.	

Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius,  jas paremti.   Dėkui…

   “Auksinis klubas” rinksis antradienį, spalio 28 d., 1 v.p.p. 
Prisikėlimo parapijos kavinėje. Popietėje, su Ona Gladkoviene, 
gaminsime pyragą “Tinginys”.

  <…> Laikas, kai žvakės liepsnelėje sutalpiname ir 
saugome nuo vėjo tiek daug. Savo ilgesį, meilės dalelę, 
nepaliečiamą mirties, prisiminimus, dėkingumą, maldą. 
   Laikas, kai mintyse regime išėjusių svarbių ir mylimų 
žmonių veidus, šypsenas, girdime jų pasakytus žodžius, 
pajaučiame jų tylų alsavimą, apkabinimą. 
 Laikas, kai rudeniškoje gamtoje prisiliečiame prie mūsų 
visų trapumo ir laikinumo. Prisiliečiame prie savo širdies, 
jausmų ir meilės gyvenimui… 
  Laikas, kai sau daugiau nei bet kada leidžiame neskubėti, 
sustoti, patylėti, pajausti. Žvakių liepsnelių mirgėjimui 
sujungti mūsų praeitį, dabartį ir ateitį į švelnią ramybės 
jūrą… <…> 

Kviečiame, spalio 31 d., 	
 visus įsijungti  į lapkričio 1 d. - 	

Visų Šventųjų dienos Šv.Mišias, kuriose 
prisiminsime pas Viešpatį iškeliavusius   

parapijiečius 2024-2025 metais                       
ir savo mirusius artimuosius.	

Atraskime laiko, susiburkime maldoje, 
giedodami giesmę kartu su “Volungės” moterų ansambliu, 
uždegdami žvakutę  už savo išlydėtą amžinybėn artimą ir 

stipriai apkabinkime esančius šalia…

mailto:jacintha@primus.ca


Parapija nėra atsakinga už užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative	
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 

Brokerage	
bus 416-762-8255;  cell 416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės darbo laikas:	
I - IV  9:00 v.r. - 4:00 v.v.	
V  9:00 v.r. - 2:00 v.p.p.	
Tel.: (416) 533 0621	

Web:  www.prisikelimas.ca	
Email: resparish@prisikelimas.ca 	

Prisikėlimo parapija 	
1 Resurrection Rd., Toronto, ON. M9A5G1

Klebonas:  br.kun. Raimundas Bukauskas, OFM	

  Vikaras/ekonomas: br.kun. Jonas Šileika, OFM	

      Kunigas: T. Augustinas Simanavičius, OFM	

Diakonas: Dr. Kazimieras Ambrozaitis  	

Parapijos raštinės administratorė: Gitana Jūdvytytė

DĖKOJAME už Jūsų aukas.  Jūs galite aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer (naudojant resparish@prisikelimas.ca; 	
Q: What is the  name of the parish? 	

A: Resurrection;  nurodant kam skiriama auka) 	
arba parapijos svetainėje www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per bankus RCU ir Parama, pasirenkant Direct deposit.  	

Rašant čekius: Resurrection Parish, 	
MEMO: auka parapijai ar Mišioms.	

  Čekius rašant: Franciscan Fathers, MEMO rašant: 
remontams, Ateities fondui, testamentu,  	

vienuolynui, Alkaniems, stovyklai “Kretinga”, 	
Onkologijos centrui Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
rpcul.com

* NORMOS GALI
BŪTI KEIČIAMOS
BE ĮSPĖJIMO, BET
KURIUO METU.

PASIŪLYMAS
6 MĖNESIŲ

TIK NAUJIEMS 
ĮNAŠAMS

Stabilus augimas
– garantuotas

3.75
GIC

%

Naturopathic Doctor Phone 
Email
Web
Social

(416) 759-9734 
drmatasnd@gmail.com
www.ndmatas.com
dr.matasnd

Nutrition counselling
Lifestyle optimization
Evidence-based
supplementation

DIABETES MANAGEMENT
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